



# Bar Council of Maharashtra & Goa

2nd Floor, High Court Extension, Fort, Mumbai - 400 032. ☎ : 022-6938 1033 / 6938 1037  
Website : www.barcouncilmahgoa.org • Email : barcouncilmahgoa@gmail.com

Date: 28.02.2025

## NOTICE

All advocates enrolled with the Bar Council of Maharashtra and Goa are hereby informed that the deadline for the ongoing verification process has been extended to **March 31, 2025**, as a last chance. After this date, no further verification applications will be accepted.

Advocates who are unable to meet the initial deadline of **February 28, 2025**, may submit their verification forms by **March 31, 2025**. However, submissions during this period will incur a **late fee of ₹1000/-** payable by Demand Draft, Pay Order or Cash in favour of the **Bar Council of Maharashtra and Goa**. These payments and forms must be submitted to the Bar Council's offices in person to **Mumbai, Aurangabad, Nagpur, and Goa** by **March 31, 2025**.

All advocates are requested to note that incomplete forms will not be accepted, and the Bar Council of Maharashtra and Goa will not be responsible for any such incomplete submissions.

Adv. Sudeep Pasbola  
Chairman - BCMG

Adv. Ahmedkhan Pathan  
Vice - Chairman - BCMG

Adv. Ashish Deshmukh  
Member- Bar Council of India

Adv. Avinash Bhide  
Chairman - Verification  
Committee

### MEMBERS - BCMG

Adv. Motisingh G. Mohta

Adv. Vasant D. Salunke

Adv. Annarao G. Patil

Adv. Vasant E. Bhosale

Adv. Vivekanand N. Ghatge

Adv. Dr. Uday P. Warunjikar

Adv. Rajendra B. Umap

Adv. Gajanan B. Chavan

Adv. Milind S. Thobde

Adv. Satish A. Deshmukh

Adv. Anil M. Gowardipe

Adv. Vitthal B. Konde-Deshmukh

Adv. Sangram D. Desai

Adv. Amol S. Sawant

Adv. Milind S. Patil

Adv. Harshad V. Nimbalkar

Adv. Jayant D. Jaibhave

Adv. Subhash J. Ghatge

Adv. Asif S. Qureshi

Adv. Avinash B. Avhad

Adv. Parijat M. Pande



# Bar Council of Maharashtra & Goa

2nd Floor, High Court Extension, Fort, Mumbai - 400 032. ☎ : 022-6938 1033 / 6938 1037  
Website : www.barcouncilmahgoa.org • Email : barcouncilmahgoa@gmail.com

दि. २८/०२/२०२५

## नोटीस

सर्व वकील बंधू-भगिनींना कळविण्यात येते की,

सनद पडताळणी प्रक्रियेमध्ये आपणा सर्वांचा सहभाग व सहकार्य लाभत आहे, त्याबद्दल धन्यवाद, दरम्यानच्या काळात ब-याच बार असोसिएशन कडून आलेली विनंती व आपल्या अनेक ठिकाणच्या वकील बंधू भगिनी यांनी केलेल्या विनंतीला अनुसरून सनद पडताळणी (Verification) अर्ज जमा करण्याची अंतिमतः मुदत दिनांक ३१ मार्च, २०२५ पर्यंत वाढविण्याचा निर्णय घेण्यात आलेला आहे.

तसेच ०१/०३/२०२५ ते ३१/०३/२०२५ पर्यंत ज्यांचे सनद पडताळणीचे अर्ज येतील त्यांच्याकडून विलंब शुल्क रु. १०००/- घेऊन फॉर्म बार कौन्सिल ऑफ महाराष्ट्र आणि गोवा कडे स्वतंत्र देण्यात यावे. तसेच दि. ०१/०३/२०२५ नंतर प्रत्येक फॉर्म हा फक्त डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर, नगद (Cash) ने विलंब शुल्कासह स्विकारला जाईल व बार कौन्सिलच्या मुंबई, औरंगाबाद, नागपूर आणि गोवा या कार्यालयामध्ये स्विकारले जातील.

सर्वांनी याची नोंद घ्यावी की, वरील मुदतीत व्हेरिफिकेशन फॉर्म भरून बार कौन्सिलकडे न पाठविल्यास होणा-या संभाव्य परिणामास बार कौन्सिल जबाबदार राहणार नाही.

अॅड. सुदिप पासबोला  
अध्यक्ष

महाराष्ट्र आणि गोवा वकील परिषद

अहमदखान पठाण  
उपाध्यक्ष

महाराष्ट्र आणि गोवा वकील परिषद

अॅड. आशिष देशमुख  
सदस्य

भारतीय विधिज्ञ परिषद

अॅड. अविनाश भिडे  
अध्यक्ष

व्हेरिफिकेशन कमिटी

### सदस्य

अॅड. मोतीसिंग मोहता

अॅड. गजानन चव्हाण

अॅड. मिलिंद पाटिल

अॅड. वसंत सालुंके

अॅड. मिलिंद थोबडे

अॅड. हर्षद निंबाळकर

अॅड. अण्णाराव पाटिल

अॅड. सतिष देशमुख

अॅड. जयंत जायभावे

अॅड. वसंतराव भोसले

अॅड. अनिल गोवारदिपे

अॅड. सुभाष घाटगे

अॅड. विवेकानंद घाटगे

अॅड. विठ्ठल कोंडे देशमुख

अॅड. आशिफ कुरेशी

अॅड. डॉ. उदय वारुंजीकर

अॅड. संग्राम देसाई

अॅड. अविनाश अव्हाड

अॅड. राजेंद्र उमाप

अॅड. अमोल सावंत

अॅड. पारिजात पांडे